

اخبار جهان

گزارش عفوبین الملل از وضع دختران ایزدی

همزمان با شکست محاصره شهر سنجار توسط پیشمرگه‌های کرد، سازمان عفو بین‌الملل گزارشی از وضعیت وخیم ایزدی‌ها در عراق منتشر کرد که تکان‌دهنده‌ترین بخش آن به بردگی جنسی دختران ایزدی توسط داعش مربوط می‌شود.گزارش سازمان عفو بین‌الملل می‌نویسد دختران اقلیت ایزدی عراقی که به دست داعش به بردگی جنسی گرفته شده‌اند؛ ۱۴،۱۵ یا حتی کمتر سنن داشته‌اند و برخی از این دختران نیز خودکشی کرده‌اند. این گزارش براساس دیده‌ها و روایت‌های قربانیان یا بستگان آنها تهیه شده است. در یکی از ایسن گزارش‌ها دختری نیز ماجرای هم‌بند خود را تعریف کرده است، وقتی به آنها دستور داده شلده بود تا خود را بشویند، لباس خوب بپوشیده و آماده شوند. این دختر که خود توانسته از دست نیروهای داعش فرار کند، می‌گوید هم‌بند او می‌دانست قرار است چه بلایی سرش بیاید و به همین دلیل در حمام رکش را زرد و خود را به دار آویخت. به گفته دویتالز روورا، مشاور ارشد امور واکنش فوری سازمان عفو بین‌الملل، بسیاری از دختران به اسارت گرفته شده ایزدی، شکنجه شده و شبه‌نظامیان با آنها مانند جنس و دارایی خود برخورد کرده‌اند.ایزدی‌های عراق در تابستان گذشته و پس از حملات شبه‌نظامیان اسلام‌گرا به منطقه سنجر، ماه‌ها در کوهستان آواره شدند. اما طی روزهای گذشته پیشمرگه‌های کرد توانستند بخش‌های مهمی از منطقه سنجر را از کنترل داعش خارج کنند.

رای پارلمان اوکراین و خشم روسیه

پارلمان اوکراین دیروز با ۳۰۳ رای موافق در برابر هشت رای مخالف، به وضعیت غیرمتمهد و بی‌طرفی این کشور در قبال عضویت در سازمان‌ها و ائتلاف‌های نظامی پایان داده؛ وضعیتی که براساس قانون مصوب سال ۲۰۱۰ اوکراین خود را ملزم به آن کرده بود. با تغییر وضعیت غیرمتمهد اوکراین، راه برای عضویت این کشور در ناتو هموار شده است؛ اقدامی که مقامات دولت غربگرای کنونی کی‌یف، آشکارا از آن صحبت کرده و خواهان آن شده‌اند.در اولین واکنش روسیه به این اقدام، سرگئی لاروف گفت: «اقدام پارلمان در تغییر وضعیت غیرمتمهد، اقدامی غیرسازنده بوده و سبب‌ساز تشدید تنش می‌شود.»

ادامه از صفحه یک

آمریکا و روسیه در خاورمیانه

حال هر زمان در اقصی نقاط گیتی فرصتی برای روسیه فراهم آید تا به تقویت جایگاه، اعتباربخشیدن به سیاست‌ها و افزایش قدرت مانور در معادلات بین‌المللی بپردازد محققا آن را نادیده نخواهد گرفت. بحران سوریه این امکان را برای روسیه به وجود آورد تا به تاثیر گذاری در معادلات بپردازد.
خلاء ناشی از ابهام تئوریک آمریکائیان، پراکندگی تصمیم‌گیری و خوانش غلط باراک اوباما از جایگاه نیروهای معارض در گبر در بحران سوریه، با توجه به روابط سنتی و دوستانه ساختار قدرت سیاسی حاکم در دمشق با روسیه شرایط را به‌گونه‌ای آورد که ولادیمیر پوتین در مرکز ثقل مدیریت بحران قرار بگیرد. باراک اوباما بدون توجه کافی به ماهیت تعامل نیروهای سیاسی در گستره داخلی آمریکا و بدون بهره‌گیری از داده‌های تئوریک سازمانی نهادهای مسئول در قلمرو سیاست خارجی به ترسیم خط‌قرمز در سوریه پرداخت. مخالفت پارلمان انگلستان با هرگونه مداخله این کشور در بحران سوریه به سریع‌ترین شکل ممکن خط تصمیم‌گیرندگان مستقر در کاخ سفید را محرز ساخت. ولادیمیر پوتین از این فرصت حداکثر بهره را برد و شرایطی را فراهم کرد که باراک اوباما اعلام کند نیازی به حمله به سوریه نیست چون این کشور قبول کرده تحت نظارت بین‌المللی به نابودسازی زرادخانه شیمیایی خود بپردازد.
نبود انسجام تئوریک بین سیاست‌ها و اقدامات آمریکا در بحران‌های کنونی خاورمیانه شرایطی را رقم زده که منافذ و کانال‌های وسیع و گسترده‌ای را برای نقش‌آفرینی به‌وسیله قدرت‌های برتر نظام بین‌الملل فراهم آورده است. روسیه از این فرصت در رابطه با بحران سوریه به خوبی بهره برده است. البته باید در نظر داشت که جایگاه تاریخی سوریه در قلمرو سیاست خارجی روسیه که از زمان به قدرت رسیدن پان عرب‌ها در دمشق شکل برجسته‌ای یافت، نقش بسیار هموارکننده‌ای داشته است. اما نکته قابل توجه این است که روس‌ها با امکانات و هوش استراتژی‌ای که دنبال می‌کنند در شرایطی نیستند که در سطح ملموسی به ابغای تقویت نفوذ و نفوذهایم بپردازند یا اینکه آمریکا را به چالش جدی بطلبند. وقوف به این واقعیت را باید یکی از دلایل اصلی فقدان انضباط تئوریک در بین تصمیم‌گیرندگان آمریکایی دانست. برای شکل دادن به یک سیاست خارجی موفق، پویا و با هزینه‌های قابل مدیریت نیاز است که تمامی نهادهای داخلی مرتبط با صحنه بین‌المللی در فرآیند تصمیم‌گیری به ابغای نقش بپردازند. در عصر باراک اوباما به دلیل اینکه آمریکائیان با این پیش‌فرض حرکت می‌کنند که خطری جدی آنان را از سوی قدرت‌های بزرگ دیگر در منطقه تهدید نمی‌کند و کاستی‌ها و شکست‌های احتمالی قابلیت سرریز ندارند و در خارج از منطقه برای آمریکا بحران ایجاد نمی‌کنند، تصمیم‌گیری را کاملاً در کاخ سفید متمرکز کرده‌اند و وزارت‌خارجه و دفاع تنها به‌عنوان بازیگران فرعی ابغای نقش می‌کنند و به آنان فرصت جلوه‌گری داده نمی‌شود. با در نظر گرفتن این موضوع است که می‌توان متوجه شد چرا عملکرد آمریکایک به تشدید بحران‌ها منجر شده و کمترین درایت یا کبایتی درصحنه برای مواجهه با این منازعات خشن‌وتبار قابل رویت نیست.

پاپ و بیماری‌های کلیسای کاتولیک

پیشخوان

سخت‌نرانی پایان سال
پاپ فرانسس، رهبر کاتولیک‌های جهان در جمع کاردینال‌های کلیسای کاتولیک در واتیکان و برشمردن ۱۵ بیماری بوروکراتیک کلیسای واتیکان بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های جهان داشته است. روزنامه وال‌استریت ژورنال آمریکا عکس صفحه نخست خود را به این سخت‌نرانی اختصاص داده و به نقل از پاپ انتقادهای تند این رهبر مذهبی درباره روح «الزایمز معنوی» و «توربسیم بدگویی و غیبت» در میان رهبران کلیسای کاتولیک را برجسته کرده است. پاپ در این سخت‌نرانی از روحانیون کاتولیکی که به گفته او به‌خاطر خاصیت «تشنگی برای قدرت» در بی‌پابودی بی‌رحمانه و چچه همکاران و برادران خود هستند، به‌شدت تاخت.

دستگاه قضایی ترکیه رهبر معنوی مخالفان دولت را تحت تعقیب قرار داد

سکوت آمریکا در قبال استرداد گولن

فرهیختگان| دولت آمریکا درباره درخواست استرداد فتح‌الله گولن، روحانی منفذ مخالف حکومت ترکیه که بیش از ۱۵ سال است در آمریکا روزگار می‌گذراند، سکوت کرده است. هفته گذشته دادستانی استانبول فتح‌الله گولن ۷۱ ساله را به اتهام رهبری دولت موازی و توطئه علیه حزب حاکم ترکیه، تحت تعقیب قرار داد اما ماری هارف، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز دوشنبه در پاسخ به سوال خبرنگاران در واشنگتن درباره مساله استرداد مهم‌ترین مخالف حکومت اردوغان از دادن اطلاعات در این زمینه خودداری کرد و گفت در این‌باره اظهارنظر نمی‌کند. براساس

اینترنت در کره شمالی ۹ ساعت قطع شد

جنگ سایبری پیونگ‌یانگ – واشنگتن



خودداری ورزیده‌اند. ماری هارف، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت که نمی‌تواند گزارش‌های حاکی از قطع شبکه اینترنت در کره‌شمالی را تایید کند. درباره هشدار آمریکا در مورد واکنش به حمله به سایت سونی پیکچرز نیز این سخنگو گفت: «ما در نظر نداریم در مورد جزئیات عملیاتی واکنش محتمل خودمان نسبت به این حمله اظهارنظر کنیم و تنها می‌توانم بگویم در صورتی که واکنشی وجود داشته باشد، بخشی از آن مشهود و بخشی نیز نامشود خواهد بود.» کره‌شمالی دست داشتن در این حمله را تکذیب کرد اما آن را واکنشی مناسب در قبال «بی احترامی» نسبت به رهبر آن کشور دانست. دسترسی به اطلاعات در کره‌شمالی به‌شدت محدود است و تنها بخش کوچکی از مردم که عمدتا وابستگان به حکومت هستند، از خدمات اینترنتی، آن هم عمدتا از طریق اینترنت ملی برخوردار هستند. پیش ازاین باراک اوباما در واکنش به ماجرای هک سونی که در واکنش به اکران فیلمی طنز در مورد رهبر کره‌شمالی صورت گرفت و به تأیید متخصصان توسط نیروهای تحت حمایت دولت کره‌شمالی انجام شده، گفته بود که آمریکا به این حملات سایبری «واکنشی درخور و متناسب» نشان خواهد: «در مکان و زمان و به شکلی که ما انتخاب می‌کنیم» و همین موجب شد که اولین حدس بسیاری از رسانه‌ها در سراسر جهان، این باشد که منشا این اختلال حملاتی است که احتمالاً آمریکا علیه کره‌شمالی آغاز کرده است.

فرهیختگان| قطعی کامل

روز گذشته اینترنت برای ساعاتی در کره‌شمالی این گمانه را تقویت کرد که جنگ سایبری میان کره‌شمالی و آمریکا وارد فاز تازه‌ای شده و واشنگتن در تلاقی اقدام کره‌شمالی برای هک گسترده سرورهای کمپانی سونی پیکچرز، اقدام به قطع کامل دسترسی به اینترنت در کره‌شمالی کرد. با این حال واشنگتن دست داشتن در قطعی ۹ ساعته اینترنت در کره‌شمالی را کاملاً مورد تأیید قرار نداد. کمپانی آمریکایی داین (Dyn) که زیرساخت و ترافیک اینترنت را زیر نظر دارد اعلام کرده که علت بروز این اختلال در لینک اینترنت کره‌شمالی می‌تواند طبیعی گسترده از علت‌ها از «اختلالات فنی آنی» گرفته تا «حمله سایبری هدفمند» باشد. کره‌شمالی برای ساعاتی از نقشه ارتباطات اینترنتی دنیا حذف شد و هنوز علت آن روشن نیست. کارشناسان کامپیوتری گفته‌اند که قطع اینترنت در کره‌شمالی به شکلی ناگهانی شروع شد و به سرعت گسترش یافت اما پس از حدود ۹ ساعت، نشانه‌هایی از فعالیت مجدد آن مشاهده شد.ارتباط اینترنتی کره‌شمالی بسا جهان خراج تقریباً به‌طور کامل از طریق یک شرکت چینی برقرار می‌شود. اگرچه منابع خبری معتقدند که بین قطع خدمات اینترنتی در کره‌شمالی و حمله به وب‌سایت سونی پیکچرز رابطه‌ای وجود دارد اما مقامات آمریکایی از اظهارنظر در مورد این واقعه و احتمال دست داشتن دولت این کشور در این خاموشی احتیاطی

جهان

چهارشنبه ۳ دی ۱۳۹۳
اول ربیع‌الاول ۱۴۳۶
۲۴ دسامبر ۲۰۱۴
شماره ۱۵۵۴

گزارش جهان

واشنگتن و حمایت آنها از گولن تعبیر و تفسیر شود. نام گولن بیش از گذشته از ۱۷ دسامبر ۲۰۱۳ و همزمان با افشای پرونده فساد مالی بزرگ برخی منصوبان کابینه اردوغان و مقامات حزب حاکم ترکیه بر سر زبان‌ها افتاد. رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه در یک سال گذشته بارها در سخنرانی‌ها و اظهارنظرهای خود فتح‌الله گولن را به رهبری دولت موازی و تلاش برای توطئه علیه حزب حاکم عدالت و توسعه متهم کرده است و در مقابل گولن با رد این اتهامات، هدف «جنبش خدمت» را غیرسیاسی و به‌منظور ترویج معنویت و آموزش دانسته است.

شمخانی در نخستین مصاحبه خارجی:

تقابل ایران و آمریکا اجتناب‌پذیر است



محمدرضا الحمصی‌یا |علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی و نماینده مقام معظم رهبری در این‌شور، روز چهارشنبه، ۲۶ آذرماه در نخستین مصاحبه مطبوعاتی خارجی خود، پاسخگوی سوالات فاینشال‌تایمز انگلیس بود که این مصاحبه پس از ویرایش و ترجمه‌ای که شش روز به طول انجامید، روز سه‌شنبه منتشر شد. شمخانی در این مصاحبه، قدرت ایران در منطقه را غیرقابل انکار خواند و دو عامل اصلی در این تثبیت نقش را برشمرد. عامل نخست تغییر دولت عراق به‌صورت مسالمت‌آمیز و با ابغای نقش ایران که سفر تیرماه گذشته او به عراق، نقطه اوج آن بود و دیگری حمایت و حفظ دولت بشار اسد در سوریه در جنگ داخلی این کشور که منجر به‌شکل‌گیری فعالیت‌های تروریستی در منطقه شده است. او در پاسخ به سوال فاینشال‌تایمز که از او پرسید: آیا مذاکرات مستقیم میان دیپلمات‌های ایرن و آمریکا در حاشیه مذاکرات هسته‌ای منجر به ادامه این روند پس از دستیابی به توافق خواهد شد، گفت: «خیر، ملاقات‌ها و رایزنی‌ها فعلی تنها درباره مساله هسته‌ای است.» او در توضیح شکل آینده رابطه میان آمریکا و ایران افزود: «ایران و آمریکا می‌توانند به شکلی رفتار کنند که دست‌کم در مسائل منطقه انرژی‌شان صرف تقابل با یکدیگر نشود و دستیابی به یک توافق هسته‌ای نام‌الاختیار آنان رسمیت پیدا می‌کند. مصوبات مجمع عمومی مزبور در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط و مقررات قانونی برای کلیه اعضای محترم اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

نویت اول

شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

بدین‌وسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان مرکزی دعوت می‌نماید تا در مجمع عمومی عادی (نویت اول) این شرکت که راس ساعت ۱۶/۳۰ روز شنبه مورخ ۹۳/۱۱/۴ در محل نمازخانه سازمان مرکزی واقع در بلوک ۲ ساختمان اداری تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
شایان ذکر است در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی امکانپذیر نمی‌باشد می‌توانند حق حضور و اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام‌الاختیار معرفی‌شده واگذار نمایند. در غیر این صورت هیچ فردی نمی‌تواند نمایندگی بیش از سه نفر را عهده‌دار شود.
باید ذکر است اعضای محترمی که تمایل دارند رای خود را به عضو دیگری واگذار نمایند می‌بایست شخصا در شرکت تعاونی حضور به هم رسانیده و برگه نمایندگی خود را اعلام و امضا نمایند. همچنین برگه‌های نمایندگی تا یک روز قبل از جلسه مجمع عمومی صادر می‌گردد و امکان تجدید آن مقدور نمی‌باشد. ضمناً برگه مذکور با امضای مدیرعامل و بازرس شرکت با مهر شرکت تعاونی مصرف معتبر خواهد بود.
لذا این مجمع عمومی با حضور حداقل نصف به‌علاوه هر یک اعضا یا نمایندگان تام‌الاختیار آنان رسمیت پیدا می‌کند. مصوبات مجمع عمومی مزبور در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط و مقررات قانونی برای کلیه اعضای محترم اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیات‌مدیره و بازرس.
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درخصوص صورت‌های مالی سال ۱۳۹۲
- انتخاب بازرسان جدید
- تعیین پاداش هیات‌مدیره، مدیرعامل، بازرسان، کارکنان تعاونی

ابراهیم صادق‌زاده‌رازلقی
رئیس هیات‌مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی

پس‌داداشت

آنچه تونس رامتماز می‌کند

مزاریار اق‌زاده|انتخابات ریاست‌جمهوری در تونس و پیروزی یک تک‌نکرات ۸۸ ساله که سابقه طولانی در تصدی منصب سیاسی در حکومت سابق تونس داشته است، برای مردم تونس یک دستاورد مثبت محسوب‌می‌شود.
عده‌ای معتقدند نتیجه انتخابات تونس و برگزیده شدن «الیسی» به‌عنوان رئیس سابق پارلمان در دوره حکومت زین‌العابدین بن علی، یک غیبگرد محسوب می‌شود، اما با نگاهی به کشورهایی که در چهار سال گذشته درگیر موج انقلاب‌های عربی و خیزش‌های اجتماعی بودند، تونس را می‌توان موفق‌ترین کشور در گذار از یک حکومت فردی به یک حکومت سیستمی شبه‌دموکراتیک با کمترین میزان خشونت‌های اجتماعی و هزینه‌های اقتصادی تحمیل شده در اثر انقلاب اجتماعی دانست. برای اثبات ایسن مدعا کافی است تونس با کشورهای هم‌دیف خود چون مصر یا لیبی مقایسه شود. در مصر نتیجه سیاست‌های انشئیه اخوان‌المسلمین و وسوسه شدن ارتش برای ابغای نقش پیش از انقلاب در سیاست، هزینه‌ای برای انقلاب تحمیل کرد که با وجود کشته و زخمی شدن هزاران مصری و پرداخت هزینه‌های گزاف اقتصادی، این کشور درنهایت برای بازگشت به ثبات نسبی به یک حکومت تحت‌نظر نظامیان رضایت داد. در لیبی نیز پس از سقوط قذافی، قبیله‌های معارض به جان هم افتادند و در هر گوشه‌ای از این کشور ناآرامی و جنگ داخلی برقرار است. در سوریه و یمن نیز نیاز به اقامه دلیل نیست که اوضاع داخلی در چه شرایط اسفناک و نامتعینی است. اما همان‌گونه که تونس‌ها در خیزش اجتماعی علیه حکومت تک‌نفره بن علی پیشقدم موج انقلاب‌های عربی بودند، در ادامه نیز با عبرت گرفتن از تحولات کشورهای درگیر موج بهار عربی و داشتن نهادهای مدنی به نسبت قدرتمندتر و شاخص توسعه انسانی بالاتر از کشورهای هم‌دیف خود، توانستند تعادلی مناسب بین خواست‌های انقلابی، ایده‌های دموکراتیک و ثبات سیاسی و اجتماعی برقرار کنند و از گردنه عبور از حکومت تک‌نفره به یک حکومت دموکراتیک با کمترین میزان هزینه عبور کنند و انتخاب بهترین راه برای رفع کلدورت‌ها دانست.
هزیه‌ای قائل است: «نماینده مقام معظم رهبری در رابطه با عربستان سعودی و راه‌حل اختلافات طرفین، جایگزین کردن رقابت سالم و معمول دیپلماتیک در مسائل منطقه‌ای به جای تقابل خصمانه را بهترین راه برای رفع کلدورت‌ها دانست.
او همچنین می‌تواند با توجه خیرنگاران مستقرش در تهران این مصاحبه را این کرده است، در نسخه منتشر شده این مصاحبه بیش از موضوعات مطروحه به حواشی و سوابق موضوعات و سوابق شمخانی پرداخته است و او را یکی از مقامات شیعیه و عرب‌تبار ایرانی دانسته که مورد احترام هر دو جریان عمده سیاسی داخل ایران یعنی اصلاح‌طلب‌ها و محافظه‌کاران است.

آگهی مناقصه عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در نظر دارد تعداد ۴۰ دستگاه دوربین مداربسته TrendNet، تعداد ۳۸ دستگاه دوربین مداربسته Arlotto، چهار دستگاه سیستم ذخیره‌سازی Hp و تجهیزات مربوط به اتاق مانیتورینگ اذقیبل UPS Power IPC را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید.
واجدین شرایط می‌توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال به حساب سبیا به نام دانشگاه آزاد اسلامی تبریز به شماره حساب ۰۰۳۳۳۳۳۳۰۰۳ نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی تبریز (با کد شناسه ۱۳۴۱۰۱۴۹) بابت خرید اسناد مناقصه، با مراجعه به دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در ضلع شرقی اتوبان پاسداران مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی تبریز ساختمان اداری طبقه سوم اتاق ۳۲۲ در مناقصه شرکت نمایند.
شرایط:

- آخرین مهلت خرید اسناد، تکمیل و تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه به تاریخ ۹۳/۱۰/۱۶ می‌باشد. • شرکت‌کنندگان در مناقصه ملزم به واریز مبلغ یک درصد قیمت پیشنهادی خود به‌عنوان سپرده شرکت در مناقصه به حساب سبیا به شماره ۰۰۳۳۳۳۳۳۰۰۳ (با کد شناسه ۱۳۴۱۰۲۵۷) به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز می‌باشند (لازم به توضیح است که مبلغ واریزی نباید کمتر ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال باشد) • شرکت‌کنندگان در مناقصه ملزم به محاسبه مالیات ارزش‌افزوده و لحاظ نمودن آن در قیمت پیشنهادی خود می‌باشند. • اعتبار قیمت اعلام شده در ماه بوده و درج هرگونه شرط مغایر با این بند فاقد اعتبار قانونی خواهد بود. • دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. • ذکر نام و نام خانوادگی مقام دارای حق امضاء در برگ پیشنهاد قیمت الزامی می‌باشد. • هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. • سایر شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفکس دبیرخانه کمیسیون معاملات ۰۱۵۲-۳۳۳۲۰۳۳۲-۰۴۱

دفتر روابط عمومی و اطلاع‌رسانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهنگستان

Advertisement's Organization

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir